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Puchary SILVER TARGET
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Komunikat rezultatów  zawiera 11 protokołów z następujących konkurencji:

             1.  25m Pistolet sportowy 20 d ( Psp 20 d ) 
 2.  25m Pistolet szybki 20 strz.  ( Psz 20 ) 
 3.  50m Karabin samopowtarzalny OPEN 20strz (KsO20)  boczny zapłon

            4.  50m Karabin samopowtarzalny STANDARD 20strz ( KsSt20) boczny zapłon
 5.  50m Karabin dowolny 20 strz. leżąc ( Kdw-20l) 
 6.  50m SNAJPER.22 Karabin boczny zapłon 10 strz.
 7.  50m BENCHREST.22  Karabin boczny zapłon 10strz. 
 8.  TRAP 25
 9 . SKEET 25
 10. Strzelba dynamiczna OPEN

            11. Strzelba dynamiczna STANDARD

            
            
         

CERTYFIKACJA  REZULTATÓW KOŃCOWYCH

              Poniższe podpisy certyfikują, że  ZAWODY  STRZELECKIE  „ Puchary SILVER 
TARGET” , które odbyły się w dniu 24 października 2021r. na strzelnicy sportowej  Kraków-
PASTERNIK zostały przeprowadzone zgodnie z  przepisami i regulaminami ISSF, 
regulaminem zawodów oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne.
 

     Sędzia Główny  Zawodów                                              Przewodniczący Komisji RTS  

           Józef  WILMOWSKI                                                          Tomasz  WILMOWSKI
                Sędzia kl. P                                                                               Sędzia kl. I

Obserwator MZSS

      Leszek WILMOWSKI
                                                                   Sędzia kl. I
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REGULAMIN ZAWODÓW

Puchary  SILVER TARGET
24.10.2021    Kraków- Pasternik

1. Organizator : Klub Sportowy SILVER TARGET Licencja PZSS 1363/2021
www.silvertarget.pl , klub@silvertarget.pl

2. Kierownik Zawodów: Józef Wilmowski , tel. 501 465 909; jwsilver2512@interia.pl
3. Data : niedziela 24 października 2021, start pierwszej zmiany o godz. 9:00- harmonogram 

strzelań na końcu regulaminu. W razie dużej frekwencji uruchomione zostaną dodatkowe 
zmiany.

4. Miejsce: Strzelnica Sportowa Kraków PASTERNIK 128
5. Obserwator MZSS: Obecny
6. Zgłoszenia do zawodów: rejestracja w portalu  zawodnik.rezultaty24.pl   można wybrać start w 

konkretnej zmianie ( szczególnie dotyczy to konkurencji : Pistolet Sportowy 20d, Pistolet 
Szybki 20, Karabin dowolny 20l , TRAP25 i SKEET25) . Opłacenie startowego na konto 
Organizatora i podpięcie potwierdzenia w portalu umożliwia pobranie i wydrukowanie 
gotowej wypełnionej metryczki bez konieczności wizyty w Biurze Zawodów. Z taką metryczką 
udajemy się prosto na stanowisko.

            Ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną Biuro Zawodów będzie dostępne               
             tylko w szczególnych przypadkach. Zgłoszenie w dniu zawodów będzie możliwe tylko  
             za zgodą Kierownika Zawodów i pod warunkiem że będą wolne miejsca w 
             poszczególnych zmianach.
            

7. Opłaty: Trap25 i SKEET25- 60zł ( w tym 20zł rzutki), pozostałe konkurencje 40zł – każda.
            Numer konta do wpłaty:

            Klub Sportowy SILVER TARGET
            91 1140 2004 0000 3002 7858 6896 

            W tytule wpłaty wpisać: „Opłata startowa 24.10.2021  imię i nazwisko zawodnika”

8. ROZGRYWANE KONKURENCJE:
1. 25m Psp20d- Pistolet sportowy bocznego zapłonu 20 strzałów część dokładna.

                              Konkurencja zgodna z przepisami ISSF, dozwolona broń: pistolet lub 
                              rewolwer na amunicję .22lr. Strzały próbne: 5 w czasie 5min, 2serie oceniane  
                              10-cio strzałowe w czasie 10 minut każda. Tarcza pistoletowa TS2

2. 25m Psz20- Pistolet szybki bocznego zapłonu 4serie 5strz /seria15sek./
                               Dozwolona broń- pistolet na amunicję .22lr, postawa stojąca, trzymanie broni 
                               jedną ręką, bez strzałów próbnych. 20 strzałów ocenianych – 4serie 5-cio 
                               strzałowe w czasie 15 sekund każda. Ładowanie przed każdą serią na komendę 
                               sędziego. Tarcza pistoletowa TS2.

3. 50m KsO20l.- Karabin samopowtarzalny OPEN/ semiauto/ 20 strzałów leżąc 4 

http://zawodnik.rezultaty24.pl/
mailto:klub@silvertarget.pl
http://www.silvertarget.pl/


minuty
                               Dozwolona broń- karabin samopowtarzalny / semiauto/ na amunicję 
                               bocznego zapłonu .22lr. Postawa leżąc bez podpórki. 20 strzałów ocenianych 
                               bez strzałów próbnych , 2 serie po 10strz. do dwóch tarcz TS1 / karabinowa 50m
                               w czasie 4 minuty. Przyrządy celownicze dowolne. Dwa magazynki 
                               po 10 naboi mogą być załadowane za zgodą sędziego przed komendą START.
                               Dozwolona kurtka strzelecka oraz jednopunktowy pas strzelecki.

4. 50m KsS20l.- Karabin samopowtarzalny STANDARD/ semiauto/ 
20 strzałów leżąc 4 minuty

                               Dozwolona broń- karabin samopowtarzalny / semiauto/ na amunicję 
                               bocznego zapłonu .22lr. Postawa leżąc bez podpórki.20 strzałów ocenianych 
                               bez strzałów próbnych do jednej tarczy  TS2 / pistoletowa /
                               w czasie 4 minuty. Przyrządy celownicze mechaniczne, oryginalne
                               niemodyfikowane . Dwa magazynki po 10 naboi mogą być załadowane za zgodą    
                               sędziego przed komendą START. Dozwolony dwupunktowy pas będący na 
                              wyposażeniu broni.

5. 50m Kdw20l.- Karabin dowolny 20 strzałów leżąc.
                              Postawa leżąc bez podpórki, broń- karabin bocznego zapłonu na amunicję .22lr 
                               zgodna z przepisami ISSF. Tarcza TS1, czas konkurencji 35minut. 
                               Ze względów organizacyjnych konkurencja zostanie rozegrana 
                               o godzinie 13:00 po zakończeniu konkurencji pistoletowych.
                        6.    SNAJPER.22 10strz. 50 m, 10 minut
                               Postawa siedząca, strzelanie ze stołu. Broń- karabin bocznego zapłonu na
                                amunicję .22lr. Przyrządy celownicze optyczne. Dozwolona osobna podpórka 
                                przednia i tylna. Czas strzelania 10 minut- 5 strzałów próbnych i 10 
                                strzałów ocenianych / 1 tarcza próbna i 2 oceniane/  
                         7.  BENCHREST.22 10 strz. 50 m.  10 minut
                                Postawa siedząca, strzelanie ze stołu. Broń- karabin bocznego zapłonu na
                                amunicję .22lr. Przyrządy celownicze optyczne.
                                 Czas strzelania 10 minut- 5 strzałów próbnych i 10 ocenianych. 
                                / 1 tarcza próbna i 2 oceniane/  Wynik strzelania-  średnie skupienie 2 tarcz 
                               ocenianych wyrażonych w minutach kątowych MOA . Dozwolona podpórka 
                              przednia i tylna ( podpórki nie mogą być ze sobą połączone)
                        8.   TRAP25
                               25 rzutków wyrzucanych z  1 maszyny w pięciu kierunkach w losowej sekwencji, 
                               strzelanie w serii sześciu zawodników z pięciu stanowisk. Ładowanie strzelby
                               jednym nabojem. Broń oraz amunicja zgodna z przepisami ISSF.      
                        9.   SKEET25
                              Broń oraz amunicja zgodna z przepisami ISSF.  
                        10.    Strzelba dynamiczna STANDARD
                               Postawa strzelecka w ruchu po ustalonym torze, strzelanie do 12-15 celów
                               stalowych. Amunicja śrutowa, strzelba typu Pump Action , przyrządy 
                               celownicze mechaniczne niemodyfikowane.
                         11.   Strzelba dynamiczna OPEN
                               Postawa strzelecka w ruchu po ustalonym torze, strzelanie do 12-15 celów
                               stalowych. Amunicja śrutowa, strzelba dowolnego rodzaju, przyrządy 
                                celownicze dowolne.

9. Nagrody: za miejsca 1-3 dyplomy i puchary
                            Tradycyjnie pośród zdobywców I-szych miejsc rozlosujemy grawerowaną 
                            replikę  szabli polskiej.  

10. Ze względu na obostrzenia sanitarne nie będzie oferowany catering dla zawodników.
11. Jest możliwość uzyczenia broni klubowej ale jej ilość jest ograniczona.
12. W dniu Zawodów na stronie organizatora www.silvertarget.pl będą prezentowane /live/ wstępne 

wyniki z rozgrywanych konkurencji.   
13. Regulamin może ulec zmianie jeśli będzie służyło to dobru Zawodów

Postępowanie w przypadku równych wyników:
               W konkurencji TRAP25 i SKEET25:

• zasada „odliczania wstecz”, należy porównać wyniki ostatniej serii strzelań 25 rzutków (5 serii po 5 przutków). Zwycięzcą 
jest zawodnik z najwyższym wynikiem ostatniej serii. W przypadku, gdy remis nie został rozstrzygnięty, należy porównać 
serię przedostatnią i jeśli nadal nie ma rozstrzygnięcia, serię poprzedzającą przedostatnią, itd. Zasada stosuje się do 
rozstrzygnięcia 1, 2 i 3 miejsca. W przypadku kolejnych miejsc, zawodnicy z tym samym wynikiem są klasyfikowani na 

http://www.silvertarget.pl/


tym samym miejscu.

Równe wyniki w rywalizacji w konkurencjach pistolet i karabin będą  rozstrzygana według następujących reguł: 
* największa liczba wewnętrznych dziesiątek; 
* najwyższy wynik serii 10-strzałowych, porównując serie od ostatniej, 
 (bez uwzględniania liczby dziesiątek wewnętrznych); 

• jeśli nadal jest remis należy porównać wartości przestrzelin ( dziesiątki, dziewiatki, ósemki itd. do rozstrzygnięcia.

HARMONOGRAM STRZELAŃ
Konkurencja Przewidywane godziny rozpoczęcia zmian

Pawilon  50/ 25 metrów

Psp20d

Psz20

Psp20d

Psz20

I zm.     9:00-9:40
II zm.    9:40-10:20
III zm   10:20-10:30
IV zm   10:30-10:40
V zm    10:40- 11:20  
VI zm   11:20- 12:00
VII zm  12:00-12:40
VIII zm 12:40-12:50
IX zm    12:50-13:00  

KsO20 i KsS20               9:00- 13:00

SNAJPER.22               9:00- 13:00

BENCHREST.22               9:00- 13:00

Kdw20l I   zm.    13:00- 13:35
II  zm.    13:40- 14:15

Osie TRAP/  Skeet

Strzelba takt. OPEN                  9:00- 13:00

Strzelba takt  STANDARD                  9:00- 13:00

TRAP25

SKEET25

I zm.     9:00-9:40
II zm.    9:40-10:20
III zm   10:20-11:00
IV zm   11:00- 11:40
V zm    11:40- 12:20  
Vizm    12:20-13:00
VII zm  13:00- 13:40
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PROTOKÓŁ Nr. 1
25m  Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d )

ciąg dalszy na następnej stronie

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub S1 S2 Wynik Sx
1 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 92 93 185 5
2 PAWLIKOWSKI Roman L-35613 ARSENAŁ Kraków 93 91 184 4
3 DOBOSZ Jacek L-59941 ARSENAŁ Kraków 91 92 183 4
4 CZECH Marcin L-23739 ARSENAŁ Kraków 89 92 181 4
5 LIANA Paweł L-65525 ARSENAŁ Kraków 91 88 179 1
6 BARDEL Marcin L-70314 TKS LOK Tarnów 88 90 178 3
7 KUBAŃSKI Jaros ław L-66914 SILVER TARGET Kraków 90 88 178 2
8 PISARCZYK Antoni WAWEL Kraków 91 87 178
9 KMIECIK Tomasz L-64698 ARSENAŁ Kraków 88 89 177 2

10 KROMKA Marcin L-47214 SILVER TARGET Kraków 88 86 174 3
11 STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER TARGET Kraków 84 88 172 1
12 POWROŹNIK Dariusz L-72819 ARSENAŁ Kraków 86 84 170 2
13 KUGLIN Arkadiusz L-77571 ARSENAŁ Kraków 88 82 170
14 KROMKA Paweł L-51093 SILVER TARGET Kraków 84 84 168 1
15 KOPEĆ Łukasz L-66165 ARSENAŁ Kraków 83 82 165 3
16 PRYŁOWSKI Leszek L-26317 KS ZO LOK Kraków 84 79 163 2
17 PRZEPOLSKI Marcin L-31789 KS ZO LOK Kraków 83 80 163 1
18 WÓJCIK Konrad L-47184 ARSENAŁ Kraków 85 76 161 1
19 KOSOBUCKI Rados ław L-43878 SILVER TARGET Kraków 83 77 160
20 MOŻEJKO Stanis ław L-53167 ARSENAŁ Kraków 79 80 159 2
21 STRONSKI Wojciech ARSENAŁ Kraków 76 83 159
22 BEDNARCZYK Ryszard L-43874 SILVER TARGET Kraków 81 76 157 1
23 BOCZKOWSKI-JANIK Daniel L-81458 SILVER TARGET Kraków 79 77 156 2
24 MIKOŁAJEWSKI Janus z L-66010 ARSENAŁ Kraków 81 75 156
25 PALUCH Tomasz L-72883 SILVER TARGET Kraków 76 77 153
26 SOBKOWICZ Paweł L-64692 ARSENAŁ Kraków 72 80 152 2
27 OLEŚ Sylwes ter L-65992 SILVER TARGET Kraków 82 69 151
28 KURDZIEL Roman L-31505 SILVER TARGET Kraków 73 77 150
29 MOTAWA Ryszard 33226 ARSENAŁ Kraków 75 68 143
30 PŁECHA Wojciech 97202 ARSENAŁ Kraków 66 75 141
31 SKÓRA Jaros ław L-66228 ARSENAŁ Kraków 76 63 139 1
32 ROGÓŻ Michał L-35881 SILVER TARGET Kraków 67 70 137
33 PIETRZYK Szymon L-65993 SILVER TARGET Kraków 71 64 135
34 BISKUP Michał L-78146 AMATOR Wrocław 58 75 133 1
35 GŁÓD Rados ław 9083 KS ZO LOK Kraków 70 63 133
36 KRÓL Tomas z L-58293 SILVER TARGET Kraków 76 57 133
37 LENART Krzysztof L-60694 SILVER TARGET Kraków 65 67 132
38 CIAŁOWICZ Tomasz 80776 KS ZO LOK Kraków 73 58 131 1
39 BRODA Tomasz L-53244 SILVER TARGET Kraków 72 58 130
40 KRUK Dawid L-58711 AMATOR Wrocław 65 63 128 1
41 STRÓŻAK Dragomir L-53257 SILVER TARGET Kraków 56 72 128
42 LENIK Marek L-72781 SILVER TARGET Kraków 67 61 128
43 ZIEMIANIN Marek 21305 TSBK Kraków 68 59 127
44 WOLFRAM Zbigniew L-4443 TSBK Kraków 66 57 123
45 ZIĘTEK Rafa ł SILVER TARGET Kraków 59 62 121



c.d. Psp20d

Data rozegrania konkurencji 24.10.2021

 Przewodniczący Komisji RTS  
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

46 ZAJĄC Paweł L-60479 SILVER TARGET Kraków 66 55 121
47 WĘCŁAWOWICZ Jacek 79852 KS ZO LOK Kraków 70 49 119
48 DRÓŻDŻ Jerzy 81199 KS ZO LOK Kraków 53 65 118
49 SKALSKI Piotr L-26544 TSBK Kraków 63 55 118
50 KACZMARCZYK Marzena 81090 KS ZO LOK Kraków 50 66 116
51 KOWALIK Wojciech L-21126 WAWEL Kraków 58 58 116
52 CZEPCZYK Jacek TSBK Kraków 70 44 114
53 FRYC Justyna 81202 KS ZO LOK Kraków 52 61 113
54 FRYC Marcin 81201 KS ZO LOK Kraków 68 45 113
55 KŁĘCZEK Paweł L-72029 SILVER TARGET Kraków 52 60 112
56 FURTAK Aleksander 81203 KS ZO LOK Kraków 68 44 112
57 NAJDER Łukasz L-51096 SILVER TARGET Kraków 49 61 110
58 IŁOWSKI Maciej L-44326 KS ZO LOK Kraków 48 60 108
59 NIEPSUJ Jakub L-51079 KS ZO LOK Kraków 50 54 104
60 MOSKWA Marcin 81208 KS ZO LOK Kraków 54 50 104
61 FRYC Grzegorz 81200 KS ZO LOK Kraków 68 34 102
62 WÓJCIK Janusz L-15252 TSBK Kraków 49 52 101
63 WÓJCIK Mariusz L-19178 ZSD Kraków 61 40 101
64 GRZELKA Zdzis ław L-14590 TSBK Kraków 44 45 89
65 LORĘCKI Jerzy L-14595 TSBK Kraków 66 17 83
66 BYSIEK Jaros ław L-66227 ARSENAŁ Kraków 27 52 79 2
67 CUDOK Bartosz L-72782 SILVER TARGET Kraków 36 28 64
68 ŻMUDA Wojciech L-66002 SILVER TARGET Kraków 26 30 56

DNS PABIAŃCZYK Rafa ł L-41681 ARSENAŁ Kraków
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PROTOKÓŁ Nr. 2
25m Pistolet szybki bocznego zapłonu 20strz 4x15sekund ( Psz20 ) 

Data rozegrania konkurencji 24.10.2021

                                                                                                                                     Przewodniczący Komisji RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub Wynik Sx

1 KMIECIK Tomasz L-64698 ARSENAŁ Kraków 174 2

2 KROMKA Marcin L-47214 SILVER TARGET Kraków 168

3 JÓZKOWICZ Marek L-41176 SILVER TARGET Kraków 167 1

4 PAWLIKOWSKI Roman L-35613 ARSENAŁ Kraków 164

5 DOBOSZ Jacek L-59941 ARSENAŁ Kraków 163 3

6 KROMKA Paweł L-51093 SILVER TARGET Kraków 145

7 KURDZIEL Roman L-31505 SILVER TARGET Kraków 139

8 PALUCH Tomasz L-72883 SILVER TARGET Kraków 130

9 MIKOŁAJEWSKI Janusz L-66010 ARSENAŁ Kraków 129 1

10 ROGÓŻ Michał L-35881 SILVER TARGET Kraków 126

11 STRONSKI Wojciech ARSENAŁ Kraków 120

12 KŁĘCZEK Paweł L-72029 SILVER TARGET Kraków 114

13 WÓJCIK Konrad L-47184 ARSENAŁ Kraków 113

14 GŁÓD Radosław 9083 KS ZO LOK Kraków 104

15 KRUK Dawid L-58711 AMATOR Wrocław 104

16 BRODA Tomasz L-53244 SILVER TARGET Kraków 103

17 MOTAWA Ryszard 33226 ARSENAŁ Kraków 95

18 ZAJĄC Paweł L-60479 SILVER TARGET Kraków 94

19 MOSKWA Marcin 81208 KS ZO LOK Kraków 86

20 DRÓŻDŻ Jerzy 81199 KS ZO LOK Kraków 79

21 PIETRZYK Szymon L-65993 SILVER TARGET Kraków 76

22 FRYC Marcin 81201 KS ZO LOK Kraków 76

23 IŁOWSKI Maciej L-44326 KS ZO LOK Kraków 71

24 KACZMARCZYK Marzena 81090 KS ZO LOK Kraków 70

25 SZAREK Marcin L-79212 AMATOR Wrocław 70

26 KRÓL Tomasz L-58293 SILVER TARGET Kraków 70

27 MORYŚ Michał L-48759 KS ZO LOK Kraków 67

28 FURTAK Aleksander 81203 KS ZO LOK Kraków 66

29 BISKUP Michał L-78146 AMATOR Wrocław 66

30 FRYC Grzegorz 81200 KS ZO LOK Kraków 65

31 WĘCŁAWOWICZ Jacek 79852 KS ZO LOK Kraków 62

32 MAŁEK Witold L-60481 SILVER TARGET Kraków 61

33 WOLFRAM Zbigniew L-4443 TSBK Kraków 60 2

34 FRYC Justyna 81202 KS ZO LOK Kraków 59

35 LORĘCKI Jerzy L-14595 TSBK Kraków 58

36 ZIĘTEK Rafał SILVER TARGET Kraków 58

37 BOCZKOWSKI-JANIK Daniel L-81458 SILVER TARGET Kraków 56

38 GRZELKA Zdzisław L-14590 TSBK Kraków 54

39 WÓJCIK Janusz L-15252 TSBK Kraków 51

40 CIAŁOWICZ Tomasz 80776 KS ZO LOK Kraków 51

41 CUDOK Bartosz L-72782 SILVER TARGET Kraków 50 1

42 LENART Krzysztof L-60694 SILVER TARGET Kraków 48

43 ZIEMIANIN Marek 21305 TSBK Kraków 47

44 CZEPCZYK Jacek TSBK Kraków 45

45 NIEPSUJ Jakub L-51079 KS ZO LOK Kraków 44

46 SKALSKI Piotr L-26544 TSBK Kraków 42

47 MATERNA Sławomir L-52275 ARSENAŁ Kraków 18

DNS PABIAŃCZYK Rafał L-41681 ARSENAŁ Kraków

PK KIELAR Eryk L-52274 ARSENAŁ Kraków 95
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PROTOKÓŁ Nr. 3
50m Karabin samopowtarzalny bocznego zapłonu STANDARD 20strz. 4 min ( KsSt20 )

Data rozegrania konkurencji 24.10.2021

                                                                                                                                           Przewodniczący Komisji  RTS
  Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub Wynik Sx
1 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kra ków 180 3
2 STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER TARGET Kraków 178 2
3 KUCHNIK Piotr L-42943 EXPERT Jaworzno 172
4 PIETRZYK Szymon L-65993 SILVER TARGET Kraków 166 3
5 PISARCZYK Antoni WAWEL Kraków 165
6 STRONSKI Wojciech ARSENAŁ Kraków 159 2
7 PRZEPOLSKI Marcin L-31789 KS ZO LOK Kra ków 156 3
8 SZAREK Marcin L-79212 AMATOR Wrocław 138
9 KRUK Da wid L-58711 AMATOR Wrocław 137 1

10 CUDOK Bartosz L-72782 SILVER TARGET Kraków 131
11 NIEPSUJ Jakub L-51079 KS ZO LOK Kra ków 127
12 SIARA Kornel L-63143 KVG Paczółtowi ce 122
13 ROGÓŻ Michał L-35881 SILVER TARGET Kraków 119
14 DRÓŻDŻ Jerzy 81199 KS ZO LOK Kra ków 117
15 FRYC Ma rcin 81201 KS ZO LOK Kra ków 110
16 BOGACZEWSKI Piotr L-61327 CBK Cies zyn 109
17 BRODA Tomasz L-53244 SILVER TARGET Kraków 108
18 MOTAWA Ryszard 33226 ARSENAŁ Kraków 101
19 LORĘCKI  Jerzy L-14595 TSBK Kraków 101
20 FRYC Grzegorz 81200 KS ZO LOK Kra ków 98
21 ZIĘTEK Rafał SILVER TARGET Kraków 95
22 FURTAK Aleksander 81203 KS ZO LOK Kra ków 81
23 KACZMARCZYK Marzena 81090 KS ZO LOK Kra ków 68
24 KŁĘCZEK Paweł L-72029 SILVER TARGET Kraków 67
25 WĘCŁAWOWICZ Jacek 79852 KS ZO LOK Kra ków 67
26 FRYC Jus tyna 81202 KS ZO LOK Kra ków 67
27 CIAŁOWICZ Tomasz 80776 KS ZO LOK Kra ków 62
28 KRÓL Tomasz L-58293 SILVER TARGET Kraków 61 2
29 MOSKWA Marcin 81208 KS ZO LOK Kra ków 56
30 WÓJCIK Janusz L-15252 TSBK Kraków 45
31 IŁOWSKI Maciej L-44326 KS ZO LOK Kra ków 27
PK KIELAR Eryk L-52274 ARSENAŁ Kraków 98



Puchary SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 24.10.2021

PROTOKÓŁ Nr. 4
50m Karabin samopowtarzalny bocznego zapłonu OPEN 20strz. 4 min ( KsO20 )

Data rozegrania konkurencji 24.10.2021
                                

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji  RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub S1 S2 Wynik Sx
1 DYBAŁ Grzegorz L-26887 ARSENAŁ Kraków 86 90 176 2
2 STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER TARGET Kraków 73 88 161 3
3 KUCHNIK Piotr L-42943 EXPERT Jaworzno 64 68 132 1
4 KORTAS Łukasz L-58737 ARSENAŁ Kraków 39 49 88
5 PIETRZYK Szymon L-65993 SILVER TARGET Kraków 43 45 88
6 ROGÓŻ Micha ł L-35881 SILVER TARGET Kraków 47 40 87
7 GŁÓD Rados ław 9083 KS ZO LOK Kraków 40 44 84
8 CUDOK Bartosz L-72782 SILVER TARGET Kraków 37 46 83 1
9 WĘCŁAWOWICZ Jacek 79852 KS ZO LOK Kraków 32 45 77

10 KOSOBUCKI Rados ław L-43878 SILVER TARGET Kraków 40 36 76
11 KRÓL Tomasz L-58293 SILVER TARGET Kraków 40 31 71
12 CIAŁOWICZ Tomasz 80776 KS ZO LOK Kraków 42 29 71
13 KRUK Dawid L-58711 AMATOR Wrocław 18 50 68
14 MOTAWA Ryszard 33226 ARSENAŁ Kraków 36 30 66
15 NIEPSUJ Jakub L-51079 KS ZO LOK Kraków 32 33 65
16 FURTAK Aleksander 81203 KS ZO LOK Kraków 38 26 64
17 MOSKWA Marcin 81208 KS ZO LOK Kraków 41 20 61
18 FRYC Grzegorz 81200 KS ZO LOK Kraków 32 25 57
19 BRODA Tomasz L-53244 SILVER TARGET Kraków 34 19 53
20 DRÓŻDŻ Jerzy 81199 KS ZO LOK Kraków 26 23 49
21 WÓJCIK Janusz L-15252 TSBK Kraków 29 16 45
22 FRYC Justyna 81202 KS ZO LOK Kraków 45 45
23 LORĘCKI Jerzy L-14595 TSBK Kraków 24 20 44
24 ZIĘTEK Rafał SILVER TARGET Kraków 25 15 40
25 FRYC Marcin 81201 KS ZO LOK Kraków 21 14 35
26 KACZMARCZYK Marzena 81090 KS ZO LOK Kraków 16 17 33
27 MORAWIEC Robert P-69585 ARSENAŁ Kraków 10 22 32
28 IŁOWSKI Maciej L-44326 KS ZO LOK Kraków 25 25

DNS PABIAŃCZYK Rafa ł L-41681 ARSENAŁ Kraków
PK KIELAR Eryk L-52274 ARSENAŁ Kraków 44 14 58



Puchary SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 24.10.2021

PROTOKÓŁ Nr. 5
50m Karabin dowolny 20strz leżąc ( Kdw20l )

Data rozegrania konkurencji 24.10.2021
                

                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji  RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

Miejsce Nazwisko i  imię  Licencja Klub S1 S2 Wynik Sx
1 STELMACH Arkadiusz L-41175 SILVER TARGET Kraków 89 91 180 3
2 MOŻEJKO Stanis ław L-53167 ARSENAŁ Kraków 91 88 179
3 STORZYSZ Wojciech L-38646 SILVER TARGET Kraków 88 90 178 4
4 KUCHNIK Piotr L-42943 EXPERT Jaworzno 87 89 176 3
5 ZAJĄC Paweł L-60479 SILVER TARGET Kraków 59 53 112
6 ŻMUDA Wojciech L-66002 SILVER TARGET Kraków 48 63 111
7 MOTAWA Ryszard 33226 ARSENAŁ Kraków 64 41 105
8 FRYC Justyna 81202 KS ZO LOK Kraków 50 53 103
9 FRYC Marcin 81201 KS ZO LOK Kraków 50 50 100

10 IŁOWSKI Maciej L-44326 KS ZO LOK Kraków 42 55 97
11 KACZMARCZYK Marzena 81090 KS ZO LOK Kraków 51 45 96
12 BŁACH Marta L-61544 KS ZO LOK Kraków 46 49 95
13 WÓJCIK Konrad L-47184 ARSENAŁ Kraków 32 53 85
14 DRÓŻDŻ Jerzy 81199 KS ZO LOK Kraków 39 46 85
15 WÓJCIK Janusz L-15252 TSBK Kraków 39 42 81
16 BYSIEK Jaros ław L-66227 ARSENAŁ Kraków 46 32 78
17 LENART Krzysztof L-60694 SILVER TARGET Kraków 47 27 74
18 SKÓRA Jaros ław L-66228 ARSENAŁ Kraków 25 31 56

DNS PABIAŃCZYK Rafał L-41681 ARSENAŁ Kraków



Puchary SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 24.10.2021

PROTOKÓŁ Nr. 6
50m SNAJPER.22

Data rozegrania konkurencji 24.10.2021
 Przewodniczący Komisji RTS 

 Wilmowski Leszek
 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub Wynik S1X

1 PRZEPIÓRSKI Jerzy L-20573 WAWEL Kraków 98 6

2 FULBISZEWSKI Marek L-42934 SILVER TARGET Kraków 98 6

3 KURDZIEL Roman L-31505 SILVER TARGET Kraków 98 5

4 OLEŚ Sylwester L-65992 SILVER TARGET Kraków 95 5

5 PIETRZYK Szymon L-65993 SILVER TARGET Kraków 95 4

6 DRÓŻDŻ Tomasz L-63924 CZART Sucha Beskidzka 95 3

6 KUBAŃSKI Jarosław L-66914 SILVER TARGET Kraków 95 3

6 ZAWADA Robert L-45605 KS ZO LOK Kraków 95 3

9 CUDOK Bartosz L-72782 SILVER TARGET Kraków 93 3

10 MIKOŁAJEWSKI Janusz L-66010 ARSENAŁ Kraków 93 2

10 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 93 2

12 DYBAŁ Grzegorz L-26887 ARSENAŁ Kraków 92

13 BRODA Tomasz L-53244 SILVER TARGET Kraków 91 1

13 KRÓL Tomasz L-58293 SILVER TARGET Kraków 91 1

13 MOTAWA Ryszard 33226 ARSENAŁ Kraków 91 1

16 KRUK Dawid L-58711 AMATOR Wrocław 90 2

16 LORĘCKI Jerzy L-14595 TSBK Kraków 90 2

16 ZIĘTEK Rafał SILVER TARGET Kraków 90 2

19 MORAWIEC Robert P-69585 ARSENAŁ Kraków 90 1

19 NIEPSUJ Jakub L-51079 KS ZO LOK Kraków 90 1

21 BOCZKOWSKI-JANIK Daniel L-81458 SILVER TARGET Kraków 90

21 FRYC Marcin 81201 KS ZO LOK Kraków 90

21 MAJCHER Andrzej L-62710 AMATOR Wrocław 90

24 STRÓŻAK Dragomir L-53257 SILVER TARGET Kraków 89 2

24 SZAREK Marcin L-79212 AMATOR Wrocław 89 2

26 STRONSKI Wojciech ARSENAŁ Kraków 89

27 FRYC Grzegorz 81200 KS ZO LOK Kraków 88

27 KŁĘCZEK Paweł L-72029 SILVER TARGET Kraków 88

27 WÓJCIK Janusz L-15252 TSBK Kraków 88

30 NAJDER Łukasz L-51096 SILVER TARGET Kraków 87 2

31 WĘCŁAWOWICZ Jacek 79852 KS ZO LOK Kraków 87

32 DĘBSKI Marcin L-47904 EXPERT Jaworzno 86 1

33 DRÓŻDŻ Jerzy 81199 KS ZO LOK Kraków 86

33 FRYC Justyna 81202 KS ZO LOK Kraków 86

35 GĄDEK Wojciech L-27967 TS 44 Kraków 85 1

35 ZAJĄC Paweł L-60479 SILVER TARGET Kraków 85 1

37 IŁOWSKI Maciej L-44326 KS ZO LOK Kraków 85

38 CIAŁOWICZ Tomasz 80776 KS ZO LOK Kraków 84

38 FURTAK Aleksander 81203 KS ZO LOK Kraków 84

40 MOSKWA Marcin 81208 KS ZO LOK Kraków 83 2

41 BISKUP Michał L-78146 AMATOR Wrocław 83 1

42 KACZMARCZYK Marzena 81090 KS ZO LOK Kraków 82

42 PIEC Marian L-25482 KS ZO LOK Kraków 82

44 KIBIŃSKI Jacek 7335 ARSENAŁ Kraków 80 1

45 SIARA Kornel L-63143 KVG Paczółtowice 76

PK KIELAR Eryk L-52274 ARSENAŁ Kraków 86

PK WILMOWSKI Józef 13415 SILVER TARGET Kraków 97 4



Puchary SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 24.10.2021

PROTOKÓŁ  Nr.7
50m  BENCHREST.22

Data rozegrania konkurencji 24.10.2021

 Przewodniczący Komisji RTS 
 Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub Wynik
1 KURDZIEL Roman L-31505 SILVER TARGET Kraków 0,5185
2 PIEC Marian L-25482 KS ZO LOK Kraków 0,7797
3 FULBISZEWSKI Marek L-42934 SILVER TARGET Kraków 0,8759
4 DRÓŻDŻ Tomasz L-63924 CZART Sucha Beskidzka 0,8979
5 PIETRZYK Szymon L-65993 SILVER TARGET Kraków 0,8982
6 PRZEPIÓRSKI Jerzy L-20573 WAWEL Kraków 0,9027
7 BEDNARCZYK Ryszard L-43874 SILVER TARGET Kraków 0,9106
8 KRUK Dawid L-58711 AMATOR Wrocław 0,9164
9 DYBAŁ Grzegorz L-26887 ARSENAŁ Kraków 0,9209

10 OLEŚ Sylwester L-65992 SILVER TARGET Kraków 0,9212
11 ZAWADA Robert L-45605 KS ZO LOK Kraków 0,9611
12 KUBAŃSKI Jaros ław L-66914 SILVER TARGET Kraków 0,9944
13 CUDOK Bartosz L-72782 SILVER TARGET Kraków 1,3849
14 BOCZKOWSKI-JANIK Daniel L-81458 SILVER TARGET Kraków 1,4367
15 CIAŁOWICZ Tomasz 80776 KS ZO LOK Kraków 1,7048
16 KŁĘCZEK Paweł L-72029 SILVER TARGET Kraków 1,714
17 FRYC Grzegorz 81200 KS ZO LOK Kraków 1,7214
18 WĘCŁAWOWICZ Jacek 79852 KS ZO LOK Kraków 1,7232
19 KRÓL Tomasz L-58293 SILVER TARGET Kraków 1,9103
20 BRODA Tomasz L-53244 SILVER TARGET Kraków 1,9103
21 MOSKWA Marcin 81208 KS ZO LOK Kraków 1,9739
22 LORĘCKI Jerzy L-14595 TSBK Kraków 2,0048
23 GĄDEK Wojciech L-27967 TS 44 Kraków 2,0068
24 ZIĘTEK Rafa ł SILVER TARGET Kraków 2,0605
25 ZAJĄC Paweł L-60479 SILVER TARGET Kraków 2,1132
26 NIEPSUJ Jakub L-51079 KS ZO LOK Kraków 2,1658
27 FURTAK Aleksander 81203 KS ZO LOK Kraków 2,2215
28 KIBIŃSKI Jacek 7335 ARSENAŁ Kraków 2,3597
PK KIELAR Eryk L-52274 ARSENAŁ Kraków 1,7744
PK WILMOWSKI Józef 13415 SILVER TARGET Kraków 0,6075



Puchary SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 24.10.2021

PROTOKÓŁ Nr. 8

TRAP 25

Data rozegrania konkurencji 24.10.2021

 Przewodniczący Komisji  RTS  
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

PROTOKÓŁ Nr. 9
SKEET 25

Data rozegrania konkurencji 24.10.2021

                                                                                                                                             Przewodniczący Komisji RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub Wynik Uwagi
1 JÓZKOWICZ Marek L-41176 SILVER TARGET Kraków 20
2 WÓJCIK Stanis ława L-62605 ARSENAŁ Kraków 19 I II II
3 SOBKOWICZ Paweł L-64692 ARSENAŁ Kraków 19 I IIOI
4 BOGACZEWSKI Pi otr L-61327 CBK Cieszyn 17
5 PIETRZYK Szymon L-65993 SILVER TARGET Kraków 16
6 POWROŹNIK Da ri usz L-72819 ARSENAŁ Kraków 15
7 KURDZIEL Roman L-31505 SILVER TARGET Kraków 14
8 CUDOK Bartos z L-72782 SILVER TARGET Kraków 13
8 OLEŚ Sylwes ter L-65992 SILVER TARGET Kraków 13
8 PODOBIŃSKI Paweł L-74400 HTS Kraków 13

11 DĘBSKI Marcin L-47904 EXPERT Jaworzno 10
11 NOWOBILSKI Andrzej GIWERA Rybnik 10
13 BRODA Tomasz L-53244 SILVER TARGET Kraków 9
13 FULBISZEWSKI Marek L-42934 SILVER TARGET Kraków 9
15 KŁĘCZEK Paweł L-72029 SILVER TARGET Kraków 5
16 LENART Krzysztof L-60694 SILVER TARGET Kraków 4
17 CYBULA Tomasz L-79845 ARSENAŁ Kraków 3
17 PRZEPOLSKI Marcin L-31789 KS ZO LOK Kraków 3

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub Wynik Uwagi
1 KOWALIK Maciej L-75486 KS ZO LOK Kraków 20
2 BOGACZEWSKI Piotr L-61327 CBK Cieszyn 16
3 KOWALIK Wojciech L-21126 WAWEL Kraków 9
4 NOWOBILSKI Andrzej GIWERA Rybnik 8
5 CYBULA Tomasz L-79845 ARSENAŁ Kraków 7



Puchary SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 24.10.2021

PROTOKÓŁ Nr. 10
STRZELBA DYNAMICZNA OPEN

Data rozegrania konkurencji 24.10.2021
                                                                                                                                        

    Przewodniczący Komisji RTS  
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię  Licencja Klub Seria1 Czas Kary Czas Obliczen Faktor
1 KORTAS Łukasz L-58737 ARSENAŁ Kraków 110 18,99 5,7925
2 BUJAS Marek L-64544 ARSENAŁ Kraków 110 22,09 4,9796
3 MORAWIEC Robert P-69585 ARSENAŁ Kraków 110 23,31 4,719
4 LISZKA Piotr Li szka L-46170 LEGION Tarnów 110 31,05 3,5427
5 DUTKOWSKI Maciej L-51092 SILVER TARGET Kraków 110 41,55 2,6474
6 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 110 30 58,51 1,88
7 NAJDER Łukasz L-51096 SILVER TARGET Kraków 110 74,72 1,4722
8 SIARA Kornel L-63143 KVG Paczółtowice 110 94,68 1,1618
9 STRÓŻAK Dragomir L-53257 SILVER TARGET Kraków 110 30 103,81 1,0596

10 CUDOK Bartosz L-72782 SILVER TARGET Kraków 110 104,38 1,0538
11 CIAŁOWICZ Tomasz 80776 KS ZO LOK Kraków 110 105,55 1,0422
12 KRÓL Tomasz L-58293 SILVER TARGET Kraków 110 10 107,66 1,0217
13 ŻMUDA Wojciech L-66002 SILVER TARGET Kraków 100 10 101,02 0,9899
14 KACZMARCZYK Marzena 81090 KS ZO LOK Kraków 100 10 104,56 0,9564
15 FRYC Marcin 81201 KS ZO LOK Kraków 100 10 105,45 0,9483
16 NIEPSUJ Jakub L-51079 KS ZO LOK Kraków 100 10 105,89 0,9444
17 DRÓŻDŻ Jerzy 81199 KS ZO LOK Kraków 100 10 108,54 0,9213
18 ZIĘTEK Rafał SILVER TARGET Kraków 110 124,66 0,8824
19 FURTAK Aleksander 81203 KS ZO LOK Kraków 110 125,66 0,8754
20 KULIKOWSKI Maciej L-67070 KS ZO LOK Kraków 110 127,2 0,8648
21 PISARCZYK Antoni 22387 WAWEL Kraków 110 30 134,22 0,8195
22 FRYC Grzegorz 81200 KS ZO LOK Kraków 90 20 125,11 0,7194
23 MOSKWA Marcin 81208 KS ZO LOK Kraków 90 20 126,24 0,7129
24 WĘCŁAWOWICZ Jacek 79852 KS ZO LOK Kraków 90 30 128,55 0,7001
25 ZAJĄC Paweł L-60479 SILVER TARGET Kraków 80 30 125,24 0,6388
26 IŁOWSKI Maciej L-44326 KS ZO LOK Kraków 100 10 180,29 0,5547
27 FRYC Justyna 81202 KS ZO LOK Kraków 80 40 160,33 0,499
28 BISKUP Micha ł L-78146 AMATOR Wrocław 60 50 179,44 0,3344



Puchary SILVER TARGET
Strzelnica Sportowa  Kraków- Pasternik 24.10.2021

PROTOKÓŁ Nr. 11
STRZELBA DYNAMICZNA STANDARD 

Data rozegrania konkurencji 24.10.2021

                                                                                                                                             Przewodniczący Komisji RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl.I

Miejsce  Nazwisko i imię Licencja Klub Seria1 Czas Kary Czas Obliczen Faktor
1 BUJAS Marek L-64544 ARSENAŁ Kraków 110 35,21 3,1241
2 MORYŚ Krzysztof L-4345 KS ZO LOK Kraków 110 51,89 2,1199
3 WYRWA Krzys ztof L-55764 SILVER TARGET Kraków 110 55,86 1,9692
4 ŻMUDA Wojci ech L-66002 SILVER TARGET Kraków 110 76,94 1,4297
5 STRÓŻAK Dragomir L-53257 SILVER TARGET Kraków 110 83,91 1,3109
6 KORTAS Łukas z L-58737 ARSENAŁ Kraków 90 20 76,64 1,1743
7 SZAREK Marci n L-79212 AMATOR Wrocław 110 102,79 1,0701
8 BRODA Tomas z L-53244 SILVER TARGET Kraków 110 102,85 1,0695
9 NAJDER Łukas z L-51096 SILVER TARGET Kraków 100 10 99,9 1,001

10 LENIK Marek L-72781 SILVER TARGET Kraków 100 10 103,45 0,9667
11 BYTNAR Zbigniew L-55065 ARSENAŁ Kraków 100 30 115,61 0,865
12 PRZEPOLSKI Marcin L-31789 KS ZO LOK Kraków 110 30 130,38 0,8437
13 ZIĘTEK Rafa ł SILVER TARGET Kraków 100 10 124,55 0,8029
14 KRÓL Toma sz L-58293 SILVER TARGET Kraków 110 138,47 0,7944
15 KULIKOWSKI Maciej L-67070 KS ZO LOK Kraków 90 20 117,55 0,7656
16 FRYC Jus tyna 81202 KS ZO LOK Kraków 110 145,47 0,7562
17 MAŁEK Witold L-60481 SILVER TARGET Kraków 110 145,55 0,7558
18 DRÓŻDŻ Jerzy 81199 KS ZO LOK Kraków 90 20 125,55 0,7168
19 IŁOWSKI Maciej L-44326 KS ZO LOK Kraków 80 30 115,5 0,6926
20 ZAJĄC Paweł L-60479 SILVER TARGET Kraków 90 20 130,25 0,691
21 MOSKWA Marcin 81208 KS ZO LOK Kraków 90 20 130,95 0,6873
22 WĘCŁAWOWICZ Jacek 79852 KS ZO LOK Kraków 90 20 134,55 0,6689
23 KŁĘCZEK Paweł L-72029 SILVER TARGET Kraków 70 40 105,45 0,6638
24 FRYC Ma rcin 81201 KS ZO LOK Kraków 100 10 154,25 0,6483
25 FURTAK Aleks ander 81203 KS ZO LOK Kraków 100 10 155,6 0,6427
26 FRYC Grzegorz 81200 KS ZO LOK Kraków 80 30 127,98 0,6251
27 BŁACH Marta L-61544 KS ZO LOK Kraków 90 20 144,89 0,6212
28 CIAŁOWICZ Tomas z 80776 KS ZO LOK Kraków 80 30 135,2 0,5917
29 NIEPSUJ Jakub L-51079 KS ZO LOK Kraków 90 20 155,15 0,5801
30 SIARA Kornel L-63143 KVG Paczółtowi ce 100 10 179,44 0,5573
31 KACZMARCZYK Marzena 81090 KS ZO LOK Kraków 70 40 135,66 0,516

DSQ PISARCZYK Antoni WAWEL Kraków


